
2022年 3月 

各位 

 

株式会社日本カストディ銀行 

 

 

弊社フリーダイヤルの訂正とお詫び 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社から、一部のお客様宛に発送しましたＷＥＢサービスに関するご案内に記載した

弊社フリーダイヤルに、誤りがあることが判明いたしました。 

お客様ならびに関係者の皆さまにご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上

げますとともに、以下のとおり訂正させていただきます。 

 

 

・訂正内容 

 

【誤】お客様窓口 電話：0120-051-771（フリーダイヤル）または 03-6220-2300 

 ↓ 

【正】お客様窓口 電話：0120-051-775（フリーダイヤル）または 03-6220-2300 

 

 

以上 

【本件に関するお問合せ】 

日本カストディ銀行 業務推進部 

電話：0120-051-775（フリーダイヤル）または 03-6220-2300 

メール：voice@custody.jp 

mailto:voice@custody.jp

